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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAUHE 3 INVEST ApS
Lille Lyngbyve 12
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CVR-nr: 26549736
Regnskabsar: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor JT Revision ApS
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6710 Eshjerg V
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L edel sespategning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt arsrapporten for 1. maj 2015 - 30. april 2016 for
Rauhe 3 Invest ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldit.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
maj 2015 - 30. april 2016.

L edel sesberetningen indehol der, efter min opfattel se, en retvisende redegerel se for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lille Lyngby, den 06/06/2016

Direktion

Jakob Rauhe
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Vi har ydet assistance med udarbejdelsen af den af ledelsen aflagte arsrapport for 2015/16 for "Rauhe 6
Invest ApS'.

Arsrapporten er udarbejdet dels pa grundlag af den os udferte bogfering, dels p& grundlag af indehaverens
meddelte oplysninger om vaadier og forpligtelser og om gkonomiske forhold igvrigt.

Vi har udfert vores arbejde i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med

regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udfart review af arsrapporten og udtrykker derfor ikke nogen
grad af sikkerhed derom.

Esbjerg V, 01/06/2016

JT Revision ApS
CVR: 13098891
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Selskabsskat
Skat af arets resultat omfatter savel beregnet skat af arets skattepligtige indkomst som regulering
af eventualskat.

Under hensadtel ser er opfart den samlede eventual skat opgjort somtidsmaessige forskelle mellem
det regnskabsmaessige og det skattemaessige resultat.

Eventualskat er beregnet med 22%, medens skat af arets skattepligtige indkomst er afsat incl.
rentetillaeg.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaadi, med
fradrag af nedskrivninger til imgdegael se af forventet tab.

Veerdipapirer og kapitalandele
Vagdiansadtel sen er optaget til skattemaessig vaadi.
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Resultatopgearelse 1. maj 2015 -

Eksterne OmKOSININGEN .......ocoveeiieiiieceeeiee e

Bl ULLON SUITAL ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaeans

Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoceeeeiieiece e,

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccoveeveeeiecce i,

Ordinaart resultat far SKat ...ooooeveeeeeeeeeee
SKat af AretS TESUITAL ....eeveeeeeeeeeeee et eeeeee e e e e e e et e eee e e steeeeeeeee e

AT EESTESUITAL .o e e er e eeer e e s erenen e e s ereeenans

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under gaddsforpligtelser ...................
OVErfart reSUltal .........cooereeniee e
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30. apr 2016

Note 2015/16 2014/15
kr. kr.

-0.982 -0.791

-0.982 -0.791

-0.982 -0.791

40.642 248.536

30.660 238.745
-8.645 -62.649
22.015 176.096

100.000 100.000
-77.985 76.096

22.015 176.096
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Balance 30. april 2016

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavende skat ..................
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt ..o,

Note 2015/16
kr.
2.213.482

2.213.482

2.213.482

1.772
700

8.472
309.256
317.728

2.531.210
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2014/15
kr.
2.170.743

2.170.743

2.170.743

0
500

500
485.580
486.080

2.656.823
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Balance 30. april 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene

Egenkapital i alt ........ccceeeeee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...ccccvevieciieeiie,
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....coocevevveeeeeeeeen.

Note 2015/16
kr.

125.000

2.298.960

1 2.423.960
0

7.250

100.000

107.250

107.250

2.531.210

Side 9 af 10

2014/15
kr.
125.000
2.376.945

2.501.945
47.628
7.250
100.000
154.878

154.878

2.656.823
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Noter

1. Egenkapital i alt
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. . Overfert
Virksomhedskapital resultat lalt
Kr. Kr. Kr.
Saldo primo 125.000 2.376.945 2.504.945
Arets resultat 0 -77.985 -77.985
Egenkapital ultimo 125.000 2.298.960 2.423.960

Fordelt i anparter akr. 1,00 og multipla heraf.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Sel skabet beskadtiger sig med forvaltning af formue.

3. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

4. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.
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